et psal. sicut in die circūcisio-
nis dñi. c̄pm. Qui gloriatur.
R. Regnū mundi. **h̄y⁹.** Vir-
ginis p̄oles. **v⁹.** D̄xa. pro. an
D̄ felix ancilla dei nos ponde-
re p̄cessos eronera et fessos
mortacib⁹ exue culpis eth-
eris ut pateat te supplice ge-
nua nobis. D̄ virgo pura vir-
go sapiens et honesta egro-
tos cura mestis solacia p̄sta.

Ops. Magnificat. **D̄o.**
Itissime deus miserere
peccatib⁹ & intercedēte beata
v̄gine genouesa salutē mētis
et corporis nobis tribue ac bo-
ne viuere: & secure mori cōcē-
de. Per dñm n̄m. Deinde di-
can̄ m̄co. ut̄ notatū est in-
fra octa. circūcisso. dñi nota-
te cū m̄co. sc̄i ioh̄is apli et e-
uāgeliste & de sc̄tā maria Ad
matuti. ix. lec. siāt cū m̄co. et
mediis let̄tionib⁹ de octa. sc̄tā

Bioh̄is euāgeliste. **Lcō. i.**
Eata genouesa hone-
stis parētib⁹ p̄ce feuero noīe
matre gerontia orta apd na-
methodoz opidū haud lōge
a parisēlī v̄be extitit genita
Cūq; m̄ ei⁹ die solēni ad ec-
clesiā p̄geret & genouefā recla-
mātē domi manere p̄cipet: cō-
fessi ut sibi alapā m̄ i faciez
dedit lumē amisit Tādē post
biēnū precib⁹ filie restituta
est sanitati p̄stine. **Lectō. ii.**

Arentibus eius de me-
dio sublatis cū in pari-
sum v̄bem trāfisset tāta pa-
ralisis vt videbatur infirmi-
tate detenta est ut corpus ei⁹
laratis vndiq⁹ artub⁹ ac di-
solutis cōpagib⁹ triduo exa-
nime credere: sanitatē adep-
ta aiebat se in spiritu ab an-
gelo in gloxiā sanctozū & sup-
pliciū impior⁹ fuisse deductā
ac ex tunc secreta conscientia
rum in modicā admiracionē
cepit manifestare. **Leccō. iii.**

Iuenis quidam in pu-
teum cecidit ac post tres
horas mortuus extract⁹ san-
cte genoueſe oblatus est: illa
autem ad orationē recurrēs
pallio suo sup corpus ei⁹ ap-
posito a morte resuscitauit.
De abſtinencia hui⁹ ſetē vir-
ginis ac eciā virtutib⁹ ſic di-
cit vincenc⁹ in ſpeculo a de-
cimoquinto etatis ſue anno
vlsq⁹ ad quīquagesimum: eſca
erat ei panis ordeaceus et fa-
ba quam poſt duas aut tres
ebdomadas in olla recomini-
ſens edebat. **Tu autē.** **H**e-
die lec. de octa. ſcti iohānis a-
postoli & euangeliste vt̄. in
octa. eiusdē notatū ē. **Le. vii.**

ADie dñica vlsq⁹ in quin-
ta feria iejunabat: vi-
num autē & quodlibet inebri-
ans nunq̄ potauit: poſt qui-

quagesimum vero annū ſua
dentibus epiſ propter obedien-
tiā pīſcem et lac cū pane
ordeaceo edere cepit. **Le. viii.**

Quadāz nocte egressa ē
ad basilicā sancti dio-
niſii cereus vero qui ante fe-
rebatur extictus eſt: quo tur-
batis virginibus que cum ea
erant: circum ſibi dari prece-
pit quē vt tenuit illuminat⁹
eſt statim. **Tu autem.** **Ldō. ix.**

Eodem tempore cum ec-
clēſia diu prostrata in
oſone ſurgeret cereus non-
dum igne contactus diuino
nutu accēſus eſt in manu ei⁹
tanta eciā ſanctitate polle-
bat q̄ ſpiritu prophecie ple-
na omnes morbos ab huma-
nis expellebat corporib⁹ **Hec**
Vincencius. **Tu autē.** **Cete-**
ra omnia de cōi vni⁹ virgi-
non marty. cū mēozis vt̄.

Sācte kentigerne matris
ſoelani abbatis. **Dracio.**

Da nobis q̄s omnipo-
tentis et misericordis de-
ſancte kentigerne digne ſolē
nia colere ut quam merito ve-
nerari non valemus eius in-
tercedētibus meritis humili-
mas tibi preſtemus obſeqias.
Per dñz. **Ad matu. ir. lec. L.i.**

Bentigerna matrona de
uotissima ex ſcotozum
ppagine regali parentibus

clarissim⁹ originē traxit: ty-
renni qdā laynensiū reguli
filia atq; feriaco mōchestrē
regulo indissolubili matri-
monii federe extitit cōiugata
in fratre germanū habens vi-
rum deo obseruādissimū con-
ganū noīe Ac filiū mořū gra-
uitate probatissimū foelanū
eciā noīe abbatē mansuetissi-
mum natū liquidē ex eadem
kētigerna in oze gerens la-
pidē quē parētes propter ip-
sius prolis disformitatē i p-
pinquoře ampnē seu lacum
precipitari iussit quod et per
ipsius ministros protin⁹ fa-
ctum est. Tu autem. **Lectio. ii**

Auditio inq; de ipsius fi-
lii sauitatis subita im-
mersione gemebūda admo-
dū effecta dēcū mente intenta
longo planetu & suspiciis pro-
filio suo resuscitando exora-
uit atq; vt ab eadē disformi-
tate sanū et incolorem libe-
raret. Dzacione autē fusa: il-
lius nutu que cuncta cauda-
ta subleuat: ybarus epus vir
magne probitatis et sanctita-
tis qui contra cogitationes
aduersas strenuissim⁹ cū iter
versus dītā kētigernā age-
ret: foelanum ditte kētiger-
ne filium pro quo restituēdo
ipsa demum nup exorauerat
inter angelos iocundantē in

B C

Duenit. **Lectio tercia.**
Ictus vero epus lacū
appropiāq; infatulū viuū
sub aquis ab ore lapidē auil-
sum reperiens insolitus mira-
culū admirans infantē p-
tinus de lacū leuauit et inco-
lumem vlla absq; disformita-
te matri sue kētigerne p̄se-
tauit: quē postmodum sancte
crucis signaculo crismate vn-
xit et xpiane fidei dogmatib⁹
virtute supna insigniuit & ba-
ptizando in eadē fide confir-
mauit. Tu. autem. **M**edie le-
ctiones de historia epiphanie
Lectio septima de prop̄etate
histořie sct̄e kētigerne. L. vii

Dicitur quarum rerū gesta
beata kētigerna cōuer-
facionē monasticā sāctorūq;
reliquias peregrinacionez et
veneracionē humilitatem cō-
tinenciā atq; in xpī pauperes
q̄ profusam clemenciam atq;
pietatē et incredibilē hospi-
talitatē vñq; ad felicem eius
obitum cum angeloz cursu &
sanctorum frequencia q̄ stre-
nue in xpī amore ardendo ex-
ercentata ē et pene contēplata